
EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Trail (LK1-2B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Emilia Henze 35447 LK 2B NS/H D Stargait Invester 36389 W QH 10 4,0 75,0

2 45 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 3,0 69,0

3 112 Zoé Adrian 35388 LK 2B WSTF D BB Cal Bar Dun It 27054 W QH 15 2,0 63,5

4 44 Merle Evers 31570 LK 1B HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 7 1,0 56,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:43 Seite 1 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 5 4,0 8,20

Besitzer: Dirk Kretzschmar, Caroline  Kretzschmar Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Horst Müller Mutter: I May Be Addicting

2 36 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 5 3,0 7,35

Besitzer: Heiko Dirks Vater:SIMKABARS DUN IT KID

Züchter: Heiko Dirks Mutter: WURLY DUN IT CURLY

3 65 Marietta Meyer 13786 LK 1A HB/NS D MB Imsexy and Iknowit 1004734 S PH 5 2,0 6,90

Besitzer: Marietta Meyer Vater:Colonel Coosader

Züchter: Marius Bauer Mutter: Pretty Smokin Liz

4 131 Charlotte Amrath 31678 LK 3A RHLD D HC Suddenly Mine 1003240 S QH 5 1,0 6,50

Besitzer: Felicita Clemens Vater:HC Sexy Suddenly

Züchter: Clemens Mutter: Gorgeous Invitation

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:44 Seite 2 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Führzügelklasse 4-10 Jahre (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 114 Lynn Adrian 1008350 LK 5B WSTF D BB Cal Bar Dun It 27054 W QH 15 4,0 0,0

2 133 Lina Amelung 1008970 LK 5B D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 13 3,0 0,0

3 120 Lotta Kammeier 1008121 LK 5B D CL Silent Zippo 24306 W QH 22 2,0 0,0

4 134 Luca Schumann 35771 LK 5B WSTF D Milo 26699 W DR 20 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:44 Seite 3 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5B Western Ranch Rail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 2,0 0,0

2 139 Simon Benteler 1002092 LK 4B WSTF D Custom Iced Chic N 35875 W QH 6 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:44 Seite 4 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3B Western Pleasure (LK2-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 5 4,0 0,0

2 112 Zoé Adrian 35388 LK 2B WSTF D BB Cal Bar Dun It 27054 W QH 15 3,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:44 Seite 5 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 100 Antje Kottmeier 14598 LK 1A HB/NS,
WSTF

D RR General Brunsen 25310 W QH 17 5,0 68,5

2 61 Nina Wellmann 20727 LK 1A RHLD D Spam With A Gun BB 30135 H QH 13 4,0 67,0

3 29 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 3,0 66,5

4 73 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 2,0 66,0

5 70 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 1,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:44 Seite 6 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Trail (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 13

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 6,0 73,0

2 31 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 5,0 70,0

3 127 Eileen Klute 22352 LK 1A WSTF D Samuel Grey Flash 22164 W QH 20 4,0 68,5

4 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 3,0 68,0

5 70 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 2,0 67,0

6 48 Marion Hoof 27908 LK 1A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:44 Seite 7 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Showmanship at Halter (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Jennifer Stein 23345 LK 2A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 16 5,0 70,0

2 12 Kerstin Miller 27876 LK 2A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 4,0 68,0

3 78 Leonie Wetten 41734 LK 2B WSTF D Bärbel 37026 S TI 11 3,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:44 Seite 8 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Showmanship at Halter
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 6,0 84,0

2 25 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D BH Shesplashmetonite 32626 S QH 8 5,0 79,0

3 31 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 4,0 78,0

4 78 Leonie Wetten 41734 LK 2B WSTF D Bärbel 37026 S TI 11 3,0 71,0

5 12 Kerstin Miller 27876 LK 2A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 2,0 68,5

6 111 Monika Adrian 17197 LK 2A WSTF D Conwhiztador Peppy 34555 W QH 8 1,0 67,5

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:44 Seite 9 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 4jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Sabrina Wellinger 25498 LK 1A BAWÜ D One Smokin Big Gun 1000374 W QH/PH 4 5,0 7,65

Besitzer: Anja Niebur Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Anja Niebur Mutter: CR Hopes one Sugar

2 84 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 4 4,0 7,35

Besitzer: Ann-Katrin Schulz Vater:Smart Chicinic

Züchter: Ann-Katrin Schulz Mutter: SR Peppy Dun Badger

3 35 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 4 3,0 7,20

Besitzer: Melanie Siebels Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Marion Buse Mutter: HC Made To Move

4 34 Maren Janssen 25366 LK 2A HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 4 2,0 7,10

Besitzer: Maren Janssen Vater:Hollywood Hawk 86

Züchter: Heiko Dirks Mutter: Wurly Dun It Curly

5 130 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 4 1,0 7,05

Besitzer: Jessica Donner Vater:Unbekannt

Züchter: Unbekannt Mutter: Unbekannt

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:44 Seite 10 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Trail (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 5,0 63,0

2 92 Jennifer Stein 23345 LK 2A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 16 4,0 62,0

3 129 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 22 3,0 61,0

4 77 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 9 2,0 60,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:44 Seite 11 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Riding
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 6,0 75,0

2 8 Emilia Henze 35447 LK 2B NS/H D Stargait Invester 36389 W QH 10 5,0 71,5

3 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 4,0 71,0

4 100 Antje Kottmeier 14598 LK 1A HB/NS,
WSTF

D RR General Brunsen 25310 W QH 17 3,0 68,0

5 70 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 2,0 67,0

6 29 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 1,0 65,0

6 117 Bianka Böllering 27816 LK 1A HB/NS D Ima Go man Hancock 28491 W QH 14 1,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:45 Seite 12 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 111 Monika Adrian 17197 LK 2A WSTF D Conwhiztador Peppy 34555 W QH 8 5,0 67,5

2 84 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 4 4,0 67,0

3 46 Meike Wortmann 23171 LK 1A HB/NS D Peppy Chex A Gun 36279 W QH 9 3,0 66,0

4 28 Albert Schulz jun. 13530 LK 2A WSTF D SR Smart Hollywood 1002278 W QH 6 2,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:45 Seite 13 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H,
HB/NS

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 4,0 66,0

2 87 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 3,0 65,5

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:45 Seite 14 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1B Western Horsemanship
(LK1-2B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 8 Emilia Henze 35447 LK 2B NS/H D Stargait Invester 36389 W QH 10 4,0 77,5

2 94 Neele Neugebauer 33493 LK 2B WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 15 3,0 70,5

3 44 Merle Evers 31570 LK 1B HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 7 2,0 69,5

4 78 Leonie Wetten 41734 LK 2B WSTF D Bärbel 37026 S TI 11 1,0 69,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:45 Seite 15 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 87 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 5,0 0,0

2 139 Simon Benteler 1002092 LK 4B WSTF D Custom Iced Chic N 35875 W QH 6 4,0 0,0

3 83 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 3,0 0,0

4 51 Lucy Fietz 1004271 LK 4B WSTF D Milo 26699 W DR 20 2,0 0,0

5 81 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:45 Seite 16 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Kirsten Detering 30548 LK 2A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 6 5,0 70,5

2 47 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 5 4,0 66,5

3 3 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D Rock N Star Finder 1000200 S APP 6 3,0 66,0

4 79 Nicole Jeske 8204 LK 1A WSTF D Elegancer Dancer 1000375 W QH 4 2,0 63,5

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:45 Seite 17 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A Western Horsemanship (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 92 Jennifer Stein 23345 LK 2A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 16 5,0 73,0

2 129 Madlen Klopsch 31092 LK 2A NS/H D Yellow 23687 W Hal 22 4,0 60,0

3 121 Anna-Lena Barre 17978 LK 2A WSTF D A Special Chocolate 33587 W QH 12 3,0 56,0

4 23 Louisa Heinsch 35699 LK 2A NS/H D Dry Little Cutie 1000168 S QH 8 2,0 47,0

5 77 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 9 1,0 40,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:45 Seite 18 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 3 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D Rock N Star Finder 1000200 S APP 6 5,0 7,75

Besitzer: Katrin Pages Vater:Iron Finder

Züchter: Marion Soubayre Mutter: Rock N Nugget Star

2 2 Nicole Drüker 15653 LK 1A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 4,0 7,70

Besitzer: Kerstin Miller Vater:Born To Be Blazing

Züchter: 4You Quarter Horse Mutter: Good Property

3 15 Anne Drößler 24890 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 6 3,0 7,65

Besitzer: Anne Drößler Vater:Slide N Chic

Züchter: Marcus Geissler Mutter: Rustys Lil Tosail

4 80 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 6 2,0 7,45

Besitzer: Andrea Däkena Vater:Investing Wisely

Züchter: Björn Kurzrock Mutter: Gorgeous Invitation

5 88 Kirsten Detering 30548 LK 2A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 6 1,0 6,90

Besitzer: Kirsten Detering Vater:Investing Wisley

Züchter: Dr. med. Peter Otremba Mutter: Sura Good Thing

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:45 Seite 19 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Showmanship at Halter (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 142 Merle  Ewers 1008486 LK 4B WSTF D Wild Chic N 31887 S QH 9 5,0 70,0

2 27 Sandra Jana Matern 1005166 LK 4A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 11 4,0 66,5

3 51 Lucy Fietz 1004271 LK 4B WSTF D Milo 26699 W DR 20 3,0 65,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:45 Seite 20 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Youngstars Challenge 7jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Jana Rosik 26574 LK 1A WSTF D Kings Blue Glitter 35803 S QH 7 1,0 63,50

Besitzer: Jana Rosik Vater:Frees King Hollywood

Züchter: Karin Rieser Mutter: Cashmere Catalyst

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:45 Seite 21 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 130 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 4 5,0 69,5

2 116 Tanja Golla-Schimion 174 LK 2A WSTF D Redhills Gunsmoke 1004841 W QH 5 4,0 65,5

3 115 Tanja Golla-Schimion 174 LK 2A WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 5 3,0 63,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:46 Seite 22 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Ranch Riding 5jährig
(LK1-3)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 47 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 5 5,0 7,20

Besitzer: Marielle Klemke Vater:Shiny Chic N

Züchter: John und Diana Royer Mutter: Rud Lil Demon

2 66 Isabelle Fricke 27794 LK 2A NS/H D Spooks Sugar Whiz 37009 S QH/PH 5 4,0 6,95

Besitzer: Isabelle Fricke Vater:Winnie the Boo

Züchter: Marko Huchthausen Mutter: Rowdys Sugar Lena

3 36 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 5 3,0 6,80

Besitzer: Heiko Dirks Vater:SIMKABARS DUN IT KID

Züchter: Heiko Dirks Mutter: WURLY DUN IT CURLY

4 71 Leonie Sobbe 26478 LK 1A WSTF D LA Hollywood Cookie 1003539 W QH 5 2,0 6,30

Besitzer: Anja Sobbe Vater:TG Jacks the Man

Züchter: Anja Sobbe Mutter: TG Ladys Little Girl

5 115 Tanja Golla-Schimion 174 LK 2A WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 5 1,0 5,70

Besitzer: Kerstin Pieper Vater:Steppin on Sparks

Züchter: A. Winkelmann Mutter: SG Chics my Grandpa

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:46 Seite 23 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3B Western Ranch Rail (LK1-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 5 1,0 0,0

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:46 Seite 24 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 5 5,0 8,45

Besitzer: Dirk Kretzschmar, Caroline  Kretzschmar Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Horst Müller Mutter: I May Be Addicting

2 47 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 5 4,0 7,45

Besitzer: Marielle Klemke Vater:Shiny Chic N

Züchter: John und Diana Royer Mutter: Rud Lil Demon

3 71 Leonie Sobbe 26478 LK 1A WSTF D LA Hollywood Cookie 1003539 W QH 5 3,0 7,20

Besitzer: Anja Sobbe Vater:TG Jacks the Man

Züchter: Anja Sobbe Mutter: TG Ladys Little Girl

4 36 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 5 2,0 7,05

Besitzer: Heiko Dirks Vater:SIMKABARS DUN IT KID

Züchter: Heiko Dirks Mutter: WURLY DUN IT CURLY

5 131 Charlotte Amrath 31678 LK 3A RHLD D HC Suddenly Mine 1003240 S QH 5 1,0 7,00

Besitzer: Felicita Clemens Vater:HC Sexy Suddenly

Züchter: Clemens Mutter: Gorgeous Invitation
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 4 2,0 6,75

Besitzer: Ann-Katrin Schulz Vater:Smart Chicinic

Züchter: Ann-Katrin Schulz Mutter: SR Peppy Dun Badger

2 90 Holger Fichtel 10923 LK 1A WSTF D SG This Jokes On Me 1006415 W QH 4 1,0 6,40

Besitzer: Holger Fichtel Vater:WHAT A WAVE

Züchter: Steve Vanettyvelt/Gina De Pauw Mutter: SG SHESA SLIDIN GUN
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 124 Jette Möller 1004145 LK 3B WSTF D Feena 1002490 S TI 9 4,0 62,5

2 43 Mathea Luhmann 34860 LK 3A WSTF D Jachrome Girl 25394 S QH 17 3,0 61,5

3 59 Kerstin Kurowski 26393 LK 3A HB/NS D UW Olenas Mascarade 34880 W QH 15 2,0 46,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Western Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 5,0 74,0

2 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 4,0 72,5

3 100 Antje Kottmeier 14598 LK 1A HB/NS,
WSTF

D RR General Brunsen 25310 W QH 17 3,0 71,0

4 30 Gaby Frick 22353 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 13 2,0 70,0

5 76 Kim Dammann 20083 LK 1A WSTF D Wild Chic N 31887 S QH 9 1,0 67,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3B Ranch Riding (LK2-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 112 Zoé Adrian 35388 LK 2B WSTF D BB Cal Bar Dun It 27054 W QH 15 4,0 70,0

2 124 Jette Möller 1004145 LK 3B WSTF D Feena 1002490 S TI 9 3,0 68,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A sen. Trail (LK1-2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 19

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 7,0 76,0

2 76 Kim Dammann 20083 LK 1A WSTF D Wild Chic N 31887 S QH 9 6,0 74,0

3 31 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 5,0 72,0

4 126 Anna Joleen
Middelberg

25982 LK 1A HB/NS D Sun Peppy Train 22464 W PH 19 4,0 71,0

5 73 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 3,0 70,5

6 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 2,0 69,5

6 30 Gaby Frick 22353 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 13 2,0 69,5

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:46 Seite 30 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 jun Western Pleasure (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Anne Drößler 24890 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 6 5,0 0,0

2 3 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D Rock N Star Finder 1000200 S APP 6 4,0 0,0

3 79 Nicole Jeske 8204 LK 1A WSTF D Elegancer Dancer 1000375 W QH 4 3,0 0,0

4 80 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 6 2,0 0,0

5 35 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 4 1,0 0,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3B Trail (LK2-3B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 5 4,0 70,5

2 112 Zoé Adrian 35388 LK 2B WSTF D BB Cal Bar Dun It 27054 W QH 15 3,0 69,0

3 124 Jette Möller 1004145 LK 3B WSTF D Feena 1002490 S TI 9 2,0 59,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 jun. Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 34 Maren Janssen 25366 LK 2A HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 4 5,0 0,0

2 88 Kirsten Detering 30548 LK 2A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 6 4,0 0,0

3 47 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 5 3,0 0,0

4 12 Kerstin Miller 27876 LK 2A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 27 Sandra Jana Matern 1005166 LK 4A WSTF D Wimpys Little Doodah 1003078 W QH 11 5,0 0,0

2 125 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 4,0 0,0

3 38 Mareke Weber 33083 LK 4A HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 3,0 0,0

4 20 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H,
HB/NS

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 2,0 0,0

5 53 Carolin Borchers 1000046 LK 4A WSTF D TS Shadow Magic Power 1001661 W PH 7 1,0 0,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Showmanship at Halter (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 5,0 82,0

2 18 Stefanie Schünemann 15301 LK 1A HB/NS,
NS/H

D LS Chips Lil Ruby 28374 S QH 14 4,0 81,0

3 31 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 3,0 77,0

4 25 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D BH Shesplashmetonite 32626 S QH 8 2,0 71,0

5 60 Nicole Drüker 15653 LK 1A WSTF D Amazing Krymsun Son 34585 W PHS 6 1,0 64,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Ranch Riding (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 13 7,0 70,5

2 52 Claudia Müller 1000448 LK 3A NS/H D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 13 6,0 70,0

3 95 Christiane Neugebauer 25383 LK 3A WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 15 5,0 69,5

4 104 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 12 4,0 69,0

5 58 Angela Pilger 27968 LK 3A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 7 3,0 67,0

5 41 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 3,0 67,0

7 63 Kimberly Schmedt 25741 LK 3A NS/H D Meranos El Rico 24430 W WGP 17 1,0 64,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Ranch Riding (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 5,0 71,0

2 87 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 4,0 68,0

3 139 Simon Benteler 1002092 LK 4B WSTF D Custom Iced Chic N 35875 W QH 6 3,0 67,5

4 81 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 5 2,0 66,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A Western Horsemanship (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 6,0 82,0

2 100 Antje Kottmeier 14598 LK 1A HB/NS,
WSTF

D RR General Brunsen 25310 W QH 17 5,0 73,0

3 70 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 4,0 72,5

4 2 Nicole Drüker 15653 LK 1A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 3,0 72,0

5 15 Anne Drößler 24890 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 6 2,0 71,0

6 25 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D BH Shesplashmetonite 32626 S QH 8 1,0 70,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 38 Mareke Weber 33083 LK 4A HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 5,0 72,0

2 125 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 4,0 71,0

3 86 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 3,0 68,0

4 20 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H,
HB/NS

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 2,0 62,5

5 97 Esther Krentzlin 40502 LK 4A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 1,0 57,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Ranch Riding (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 5 5,0 66,0

2 85 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Smart Hollywood 1002278 W QH 6 4,0 63,5

3 84 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 4 3,0 60,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 138 Inka Landwehr 1005842 LK 2A WSTF D The Whiznic 1004799 W QH 6 2,0 5,70

Besitzer: Inka Landwehr Vater:Sidewinder Nic

Züchter: Maren Micheel Mutter: Miss Whiztacular
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3A Reining (LK2-3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Georg Henze 949 LK 3A WSTF D Gumpton Gun BB 1002971 W QH 7 4,0 65,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4-5A Western Ranch Rail (LK4-
5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 3

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 3

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 20 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H,
HB/NS

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 3,0 0,0

2 32 Sandra Romdane-
Degenhardt

1008514 LK 5A D Akeno 2 1006481 W DRP 6 2,0 0,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 4 5,0 7,30

Besitzer: Melanie Siebels Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Marion Buse Mutter: HC Made To Move

2 34 Maren Janssen 25366 LK 2A HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 4 4,0 7,15

Besitzer: Maren Janssen Vater:Hollywood Hawk 86

Züchter: Heiko Dirks Mutter: Wurly Dun It Curly

3 130 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 4 3,0 6,80

Besitzer: Jessica Donner Vater:Unbekannt

Züchter: Unbekannt Mutter: Unbekannt

4 79 Nicole Jeske 8204 LK 1A WSTF D Elegancer Dancer 1000375 W QH 4 2,0 6,55

Besitzer: Nicole Jeske Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Dr. Susanne Roll Mutter: Zippos Skippin Sonny

5 84 Ann-Katrin Schulz 13531 LK 1A WSTF D SR Peppys Smart Boy 1000924 W QH 4 1,0 6,50

Besitzer: Ann-Katrin Schulz Vater:Smart Chicinic

Züchter: Ann-Katrin Schulz Mutter: SR Peppy Dun Badger
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Horsemanship (LK4
-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 5,0 74,5

2 87 Josephine Stork 1004668 LK 4B WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 4,0 70,5

3 139 Simon Benteler 1002092 LK 4B WSTF D Custom Iced Chic N 35875 W QH 6 3,0 66,0

4 81 Svea Pieper 1003105 LK 4B WSTF D Sparks On This Chic 1003685 S QH 5 2,0 64,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Trail (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 83 Ida Janssen 1000778 LK 4B HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 5,0 70,5

2 122 Lara Schmidt 1008856 LK 5B D Beautybestshade 1006759 S QH 23 4,0 68,5

3 139 Simon Benteler 1002092 LK 4B WSTF D Custom Iced Chic N 35875 W QH 6 3,0 65,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Reining 5jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Isabelle Fricke 27794 LK 2A NS/H D Spooks Sugar Whiz 37009 S QH/PH 5 1,0 7,70

Besitzer: Isabelle Fricke Vater:Winnie the Boo

Züchter: Marko Huchthausen Mutter: Rowdys Sugar Lena
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Western Pleasure (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Nicole Drüker 15653 LK 1A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 5,0 0,0

2 47 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 5 4,0 0,0

3 35 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 4 3,0 0,0

4 15 Anne Drößler 24890 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 6 2,0 0,0

5 88 Kirsten Detering 30548 LK 2A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1A Western Horsemanship
(LK1-2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 15

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 6,0 85,5

2 76 Kim Dammann 20083 LK 1A WSTF D Wild Chic N 31887 S QH 9 5,0 83,5

3 25 Anna Voß 20282 LK 1A NS/H D BH Shesplashmetonite 32626 S QH 8 4,0 82,0

4 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 3,0 80,0

5 92 Jennifer Stein 23345 LK 2A WSTF D Genuine Scarface 28571 W PH 16 2,0 74,5

6 31 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 1,0 73,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2/3 B Western Horsemanship
(LK2-3B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Caroline  Kretzschmar 1000566 LK 3B NS/H,
HB/NS

D Addicting Suddenly 36942 S QH/PH 5 4,0 75,5

2 124 Jette Möller 1004145 LK 3B WSTF D Feena 1002490 S TI 9 3,0 70,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Western Pleasure
(LK1-2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 5,0 0,0

2 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 4,0 0,0

3 8 Emilia Henze 35447 LK 2B NS/H D Stargait Invester 36389 W QH 10 3,0 0,0

4 44 Merle Evers 31570 LK 1B HB/NS D VR Golden Revolution 36150 W QH 7 2,0 0,0

5 49 Linda Hoof 30463 LK 1A WSTF D SR Frostys Lina 31855 S QHM 13 1,0 0,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 jun Trail (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 36 Paula Dirks 28154 LK 1B HB/NS D Pretty Cheeky Witch 1002819 S QH 5 5,0 69,5

2 47 Marielle Klemke 33879 LK 2A WSTF D Watch My Chic N 1002949 W QH 5 4,0 69,0

3 80 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 6 3,0 67,0

4 88 Kirsten Detering 30548 LK 2A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 6 2,0 65,5

5 3 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D Rock N Star Finder 1000200 S APP 6 1,0 62,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2A sen. Western Pleasure (LK1-
2A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 6,0 0,0

2 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 5,0 0,0

3 70 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 4,0 0,0

4 127 Eileen Klute 22352 LK 1A WSTF D Samuel Grey Flash 22164 W QH 20 3,0 0,0

5 30 Gaby Frick 22353 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 13 2,0 0,0

6 31 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 1,0 0,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Trail (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 14

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 13 6,0 71,5

2 101 Sarah-Christin Barre 16185 LK 3A WSTF D B Dun Whiz Gold 28092 W QH 13 5,0 70,0

3 62 Anna Bartholomäus 1000034 LK 3A HB/NS D Mailo 29112 W Hal 14 4,0 64,5

4 93 Sandra Pendl 1000118 LK 3A NS/H D Lupina Luna 1000585 S WFL 21 3,0 63,5

4 95 Christiane Neugebauer 25383 LK 3A WSTF D PR Belles Foxy Girl 25813 S PoA 15 3,0 63,5

6 58 Angela Pilger 27968 LK 3A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 7 1,0 63,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Ranch Riding (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 6,0 74,5

2 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 5,0 71,5

3 9 Martin Otremba 7232 LK 1A NS/H D Pocos SALLY Revolution 1005681 S QH 11 4,0 70,5

4 31 Tanja Tönsing 27488 LK 1A HB/NS D LM Gunsmoke Olena 27323 S QH 15 3,0 70,0

5 55 Jana Rosik 26574 LK 1A WSTF D Kings Blue Glitter 35803 S QH 7 2,0 69,0

6 72 Leonie Sobbe 26478 LK 1A WSTF D Beautys Best Shade 18102 W PH 23 1,0 68,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Pleasure (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Kerstin Rehbehn 12169 LK 3A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 7 7,0 0,0

2 42 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 13 6,0 0,0

3 104 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 12 5,0 0,0

4 52 Claudia Müller 1000448 LK 3A NS/H D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 13 4,0 0,0

5 58 Angela Pilger 27968 LK 3A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 7 3,0 0,0

6 19 Angelique Schulte 1004146 LK 3A WSTF D Chestnut Gentleman Romeo 1002489 W WGPo 12 2,0 0,0

7 131 Charlotte Amrath 31678 LK 3A RHLD D HC Suddenly Mine 1003240 S QH 5 1,0 0,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Reining (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 28 Albert Schulz jun. 13530 LK 2A WSTF D SR Smart Hollywood 1002278 W QH 6 5,0 62,0

2 70 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 4,0 57,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Horsemanship (LK4
-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 5,0 73,5

2 38 Mareke Weber 33083 LK 4A HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 4,0 70,0

3 99 Barbara Jeromin 1004640 LK 5A D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 3,0 66,5

4 21 Luisa Kinzel 1008065 LK 4A WSTF D Millfields Power Joe 1006308 W QH 8 2,0 64,5

5 40 Svenja Kiekenbeck-
Wipping

1006850 LK 5A RHLD D BB Hooded Crow 1005365 W QH 22 1,0 62,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 125 Anika Vasel 31917 LK 4A NS/H D Jerry-Lee 1001494 W TI 15 6,0 70,0

2 38 Mareke Weber 33083 LK 4A HB/NS D Smokys Mo 28520 S WGP 19 5,0 69,5

3 20 Janina Ehrhorn 1006300 LK 4A NS/H,
HB/NS

D BH Topsail Enterprise 1005273 W QH 6 4,0 68,5

4 86 Silke Lakrabi 41681 LK 4A WSTF D SR HOLLYS NIC 1003178 W QH 5 3,0 66,5

5 69 Meike Diekhoff 1005747 LK 4A NS/H D Carlotta 1003699 S KB 20 2,0 63,0

6 99 Barbara Jeromin 1004640 LK 5A D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 1,0 62,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1A sen Superhorse (LK1A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 4 Merrit Otremba 21671 LK 1A NS/H D Bestofrascalsasset 30252 S QH 9 5,0 70,5

2 70 Kathrin Buch 6345 LK 1A NS/H D UR My Smart Spirit 32278 W QH 13 4,0 68,5

3 100 Antje Kottmeier 14598 LK 1A HB/NS,
WSTF

D RR General Brunsen 25310 W QH 17 3,0 68,0

4 54 Pia Worminghaus 28364 LK 1A WSTF D BMS Chex Bar Smoky 29290 W PH 17 2,0 65,0

5 29 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 1,0 64,5

Erstellt: Sonntag, 3. Juli 2022 19:50 Seite 60 von 66



EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3A Western Horsemanship (LK3A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Kerstin Rehbehn 12169 LK 3A NS/H D EFR Mr. Image 34597 W QH 7 7,0 73,0

2 52 Claudia Müller 1000448 LK 3A NS/H D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 13 6,0 70,5

3 58 Angela Pilger 27968 LK 3A RHLD D Lazy Lopin Socks 33493 W PH 7 5,0 70,0

4 104 Nicole Niebur 30945 LK 3A WSTF D OW Reds Great Jac 29259 W QH 12 4,0 67,0

5 56 Stefanie Töpler 35134 LK 3A HB/NS D Mr. Blazing Blues 36480 W QH 8 3,0 66,5

6 63 Kimberly Schmedt 25741 LK 3A NS/H D Meranos El Rico 24430 W WGP 17 2,0 65,5

7 42 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 13 1,0 65,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Trail 6jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 15 Anne Drößler 24890 LK 1A NS/H D BH Chics Lil Primetime 34403 W APP 6 5,0 7,85

Besitzer: Anne Drößler Vater:Slide N Chic

Züchter: Marcus Geissler Mutter: Rustys Lil Tosail

2 88 Kirsten Detering 30548 LK 2A NS/H D OH Wisely Clarice 34409 S QH 6 4,0 7,50

Besitzer: Kirsten Detering Vater:Investing Wisley

Züchter: Dr. med. Peter Otremba Mutter: Sura Good Thing

3 2 Nicole Drüker 15653 LK 1A WSTF D Born Big N Red 1000208 W QH 6 3,0 7,00

Besitzer: Kerstin Miller Vater:Born To Be Blazing

Züchter: 4You Quarter Horse Mutter: Good Property

3 80 Andrea Däkena 23088 LK 1A HB/NS D HC Charming Wisely 34548 W QH 6 3,0 7,00

Besitzer: Andrea Däkena Vater:Investing Wisely

Züchter: Björn Kurzrock Mutter: Gorgeous Invitation

5 3 Katrin Pages 21907 LK 1A NS/H D Rock N Star Finder 1000200 S APP 6 1,0 6,85

Besitzer: Katrin Pages Vater:Iron Finder

Züchter: Marion Soubayre Mutter: Rock N Nugget Star
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2A sen Ranch Riding (LK2A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 77 Inge Löhr 17437 LK 2A NS/H D Anton Starlight 35081 W Hal 9 5,0 66,5

2 13 Kerstin Miller 27876 LK 2A WSTF D Milo 26699 W DR 20 4,0 61,5
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste Jungpferde

Ergebnis: Jungpferde Basis 4jährig (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 35 Melanie Siebels 22058 LK 1A HB/NS D Suddenly Best Made 37007 W QH 4 5,0 7,65

Besitzer: Melanie Siebels Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Marion Buse Mutter: HC Made To Move

2 34 Maren Janssen 25366 LK 2A HB/NS D John Hollywood JR 1000346 W QH 4 4,0 7,40

Besitzer: Maren Janssen Vater:Hollywood Hawk 86

Züchter: Heiko Dirks Mutter: Wurly Dun It Curly

3 103 Sabrina Wellinger 25498 LK 1A BAWÜ D One Smokin Big Gun 1000374 W QH/PH 4 3,0 7,30

Besitzer: Anja Niebur Vater:Smokin Gold Gun

Züchter: Anja Niebur Mutter: CR Hopes one Sugar

4 79 Nicole Jeske 8204 LK 1A WSTF D Elegancer Dancer 1000375 W QH 4 2,0 6,60

Besitzer: Nicole Jeske Vater:HC Sexy Sudden

Züchter: Dr. Susanne Roll Mutter: Zippos Skippin Sonny

5 130 Jessica Donner 25632 LK 1A NS/H D IMA LOTTA SURPRISE 1005663 S WGPo 4 1,0 6,45

Besitzer: Jessica Donner Vater:Unbekannt

Züchter: Unbekannt Mutter: Unbekannt
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3A Western Ranch Rail (LK1-
3A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 42 Jo Corringham 1005629 LK 3A NS/H D REALLY SMART SPOOK 1003678 S QH 13 5,0 0,0

2 55 Jana Rosik 26574 LK 1A WSTF D Kings Blue Glitter 35803 S QH 7 4,0 0,0

3 52 Claudia Müller 1000448 LK 3A NS/H D I Am A Smart Tabi 1000652 W QH 13 3,0 0,0

4 72 Leonie Sobbe 26478 LK 1A WSTF D Beautys Best Shade 18102 W PH 23 2,0 0,0

5 56 Stefanie Töpler 35134 LK 3A HB/NS D Mr. Blazing Blues 36480 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: 20. AQ/C Jubiläums- Turnier 2022 Ergebnisliste

Ergebnis: Q LK 2/1 A/B sen Ranch Riding (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 20

Richter: Victoria Stock Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 96 Lea Kautz 24367 LK 1A HB/NS,
NS/H

D Be my Bluechip Towin 28367 W QH 15 7,0 73,5

2 30 Gaby Frick 22353 LK 1A WSTF D Orange Amber 29822 W PH 13 6,0 71,5

3 46 Meike Wortmann 23171 LK 1A HB/NS D Peppy Chex A Gun 36279 W QH 9 5,0 71,0

3 126 Anna Joleen
Middelberg

25982 LK 1A HB/NS D Sun Peppy Train 22464 W PH 19 5,0 71,0

5 78 Leonie Wetten 41734 LK 2B WSTF D Bärbel 37026 S TI 11 3,0 70,0

5 29 Maren Jeromin 28691 LK 1A WSTF D ARDIAMONDSINMOONLIGT 33204 S QH 8 3,0 70,0

5 128 Lars Weber 36348 LK 2A HB/NS D Genuine Dark Diamond 32760 W PH 13 3,0 70,0
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